



Son yılların trendi Neştersiz estetik

AMELİYAT KORKUSU OLANLAR, MUTSUZ OLDUĞU SORUNLARI GÜN İÇİNDE ÇÖZÜMLEYİP İŞE DÖNMEK İSTEYENLER, YAŞININ İYİSİ OLMAYI HEDEFLEYENLER AMELİYATSIZ ESTETİK YÖNTEMLERİYLE GENÇLİK VE GÜZELLİKLERİNİ KORUYORLAR. İŞTE EN ÇOK UYGULANAN NEŞTERSİZ ESTETİK TRENLERİNİ UZMANLARINA SORDUK. **GÜZİDEYÜLEK**



GÖZALTI IŞIK DOLGUSU

Genç görünümde cilt kadar göz çevresi ve göz altı hayli önemli. Genetik olarak mor halkalara, torbalanmış göz altına sahip kişilerin ameliyatsız estetik yöntemlerinde imdada ışık dolgusu yetişiyor. Aydınlık ve genç bakışlar için tercih edilen yöntemi Op. Dr. T. Gökhan Haytoğlu anlattı.

Uygulamanın amacı: Göz altı morlukları, torbalanmaları ve halkaları en yaygın görülen estetik sorunların başında geliyor. Bu tür sorunlara sahip kişilerin, olduğundan daha yorgun, yaşlı ve sağlıklı görünümle ortadan kaldırmak, çukur ve torbalanmaları gidermeyi amaçlıyor.

Kimler için uygun: Göz altında genetik problemi olanlara, yaşa ve olumsuz yaşam koşulları nedeniyle sorun olusanlara uygulanıyor.

Işık dolgusunun içeriği: Diğer dolgulardan farklı olarak ışık dolgusu adının verilmesinin nedeni

cilde parlak ve aydınlık bir görünüm kazandırmasından kaynaklanıyor. Göz altı için geliştirilen dolgu maddesinden oluşuyor. İçerisinde hyaluronik asit, lidokain vitaminler, mineraller, aminoasitler ve antioksidan bulunuyor.

Nasıl yapılıyor: İşlem öncesi göz altlarına lokal anestesi uygulanıyor. Özel uçlu iğnelerle göz altlarına dolgu enjekte ediliyor. Dolgunun eşit dağılması için masaj yapılıyor. Ameliyatsız ve tek seansta uygulanıyor.

Ne zaman uygulanır: Özellikle mevsim geçişlerinde uygulanıyor.

Uygulama süresi: Yaklaşık 30 dakika sürüyor.

Kalıcılık süresi: Etkisi ortalama 1 yıl sürüyor. Süre sonunda tekrar uygulama kalıcılık süresini artırıyor.

Avantajı: İyileşme sürecine ihtiyaç duyulmuyor. İşlem sonrası sosyal yaşama hemen dönülebiliyor.

GIDI TOPARLAMA

Vücutun en ince kası olan ve kusak gibi gıdı bölgesini boydan boya kaplayan kas yapısı, yüzün mimiklerinden de destekler. Yaş ve kilo problemi gıdının gevseyip sarkmasına ve olduğumuzdan daha yaşlı görünmemize neden olur. Gıdıyı gidermede yardımcı olan son yılların gözde uygulamasıyla Revitacare Gıdı Tedavisi ile ilgili tüm soruları Prof. Dr. Erol Koça sorduk.

Uygulamanın amacı: Gıdı bölgesi, yüzün kilo alıp vermesinden en çok etkilenen bölgelerinden biri. Kadınlarda yaş, erkeklerde ise kilo problemi gıdı sarkmasına yol açıyor. Gıdı bölgesinde fazla yağ dokusu olan durumlarda mezoterapi etkili yöntemlerden biri. Son yıllarda uygulanan Revitacare ile mezoterapi etkili sonuçlar alınıyor.

Kimler için uygun: Boyun ve gıdı bölgesindeki deformasyondan yakınan kadın ve erkeklere uygulanabiliyor. Hamilelere ve emziren kadınlara, immün sistem bozukluğu olanlara uygulanmıyor.

Nasıl yapılır: Mezoterapi etkili Revitacare

uygulanmasında Revitacare'in iki ürünü kullanılıyor. Cellucare ve Strechcare. Cellucare, vücuttaki yağ birikintilerini azaltıyor, kafein, mikro besinler ve hyaluronik asit içeriyor. İçerisindeki lipolitik etken maddelerle yağları enerji kaynağına çeviriyor. Depolanmış yağların azalmasına yardımcı oluyor. Mikro dolaşım ve lenf drenajı destekliyor, kutanöz dokunun dış görünümünü iyileştirmeye yardımcı oluyor. Strechcare ise cilt sıkılığını sağlamaya ve derideki çatlak izlerini azaltmada destek işlevi görüyor. Hyaluronik asit, DMAE, mikrobesinler ve vitamin B5 içeriyor.

Uygulama süresi: Her seans 5-10 dakika sürüyor. İki hafta ara ile toplamda 3 seans uygulanması öneriliyor.

Avantajı: Lifting etkisi ile sadece gıdıya değil cilde genç ve taze bir görünüm kazandırıyor.

Dezavantajı: Uygulama sonrası hafif kızarıklık görülebiliyor. Kızarıklık 10-15 dakika sonra geçiyor.

